

KORT OMTALE AV PROSKJEKT SOM HAR FÅTT TILDELTE SÅKORN MIDLAR I 2014

Skjemaet skal brukast som informasjon til nettstaden om Program for pasienttryggleik i Helse Vest

Prosjektnamn

Forprosjekt – simuleringssenter for kirurgiske prosedyrer

Prosjekteigar (helseføretak/avdeling/eining som er ansvarleg for prosjektet)

Helse Stavanger HF/ Kirurgisk divisjon

Prosjektleder (kontaktperson)

Anund Rannestad, Leder Seksjon for innovasjon

Bakgrunn for prosjektet/hovudpunkt

Kirurgisk divisjon ønsker å etablere et simuleringssenter for kirurgiske prosedyrer. Formålet med et slikt senter er å forbedre pasientsikkerheten ved å redusere antall komplikasjoner og uønskede hendelser ved kirurgiske prosedyrer. Dette oppnås gjennom øket ferdighetsnivå og bedret samhandling i det kirurgiske teamet.

Mål for prosjektet

Kartlegge behov og muligheter for simulering av kirurgiske prosedyrer og ferdigheter. Finne samarbeidspartnere og legge til rette for hovedprosjekt som skal etablere simuleringssenter.

Metodisk tilnærming / evaluering og måling av effekt

Etablering av simuleringssenter er en omfattende oppgave, og i første omgang er det nødvendig å gjøre en kartlegging av behov og muligheter. Dette ønsker vi å gjøre gjennom et forprosjekt der vi involverer ulike aktører i kirurgisk divisjon, forskningsavdelingen (seksjon for innovasjon) og SAFER. SAFER har flere års erfaring med ferdighetstrening og simulering, og vil kunne bistå med verdifull kompetanse i prosjektet.

Planlagt bruk av resultat i eiga eining

Resultatene fra forprosjektet vil danne grunnlag for et videre hovedprosjekt, som skal etablere selve simuleringssenteret.

Overføringsverdi / overføring av kunnskap til andre einingar i regionen

Simuleringssenteret vil kunne ha stor verdi for alle foretakene i regionen. Det vil neppe være kostnadseffektivt å bygge tilsvarende senter i alle foretakene, men resultatene vil kunne brukes til å etablere simuleringssentre for ulike områder i regionen.

Oppstarttidspunkt 01.09.14

Sluttidspunkt 01.02.15